
04/09/2023 08:39 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-507262372 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/09/2023 | Edição: 168 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional em São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023 - UASG 135325

Nº Processo: 21455.000254/2022. Objeto: Serviço de de gestão de frota de veículos por meio

de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças, com implantação e operacionalização

de sistema informatizado e integrado, via WEB, com uso de cartões magnéticos com chip ou

microprocessamento para os veículos da Superintendência Regional de São Paulo - Sureg/SP da

Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, nas cidades de São Paulo, Bernardino de Campos e

Garça.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 01/09/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Endereço: Alameda Campinas, 433, Jardim Paulista - São Paulo/SP ou

https://www.gov.br/compras/edital/135325-5-00003-2023. Entrega das Propostas: a partir de

01/09/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 18/09/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Havendo divergência, na descrição do(s) item(ns), entre o

Portal Comprasgovernamentais-CATSER e o Edital, prevalecerá este último..

DIEGO LUIS MINSKY

Pregoeiro

(SIASGnet - 31/08/2023) 135325-22211-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



 



04/09/2023 08:44 Compras.gov.br

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/lista_pregao_filtro.asp?Opc=0 1/1

 
Brasília, 04 de Setembro de 2023

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

 

Portal de Compras Governamentais

Acompanhamento de Licitações

Clique no número da licitação para ver detalhes

 
Pregões/Concorrências Eletrônicas Agendadas
Situação: Todas = 1 licitação

Nº da
Licitação

Cód. UASG
(Unid. de Compra)

Nome da UASG
(Unid. de Compra)

Data/hora
início envio
PROPOSTAS

Data/hora fim
envio

PROPOSTAS
Situação Informações

da Licitação

32023
(Pregão) 135325 CONAB-SEDE

SUREG/SP
01/09/2023

08:00
18/09/2023

09:00

Aberto
para

Propostas

Voltar

javascript:void(0)
http://www.acessoainformacao.gov.br/

